

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Cefikon ApS

Ståhøjvej 6 Eldrup, 8751 Gedved

CVR-nr. 42 85 38 52

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Søren Stener Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cefikon ApS
Ståhøjvej 6 Eldrup
8751 Gedved

CVR-nr.: 42 85 38 52
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
2. regnskabsår

Direktion

Søren Stener Madsen, Ståhøjvej 6, Eldrup 8751 Gedved

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med rådgivning inden for tegnestuearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 979.911 mod 621.020 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.664 mod 75.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>22/11 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	979.911	621.020
1 Personaleomkostninger	<u>-746.775</u>	<u>-522.574</u>
Driftsresultat	233.136	98.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.948</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før skat	231.188	96.446
3 Skat af årets resultat	<u>-51.524</u>	<u>-21.384</u>
Årets resultat	179.664	75.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>120.764</u>	<u>17.862</u>
Disponeret i alt	179.664	75.062

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	<u>10.667</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.667</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.667</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>211.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.750</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.470</u>	<u>166.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.220</u>	<u>166.814</u>
	Aktiver i alt	<u>466.887</u>	<u>166.814</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	138.626	17.862
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>237.526</u>	<u>115.062</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>51.524</u>	<u>21.384</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.524</u>	<u>21.384</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.384	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	<u>149.453</u>	<u>23.368</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.837</u>	<u>30.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.361</u>	<u>51.752</u>
	Passiver i alt	<u>466.887</u>	<u>166.814</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.862</u>	<u>57.200</u>	<u>75.062</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	17.862	57.200	115.062
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.764</u>	<u>58.900</u>	<u>179.664</u>
	<u>40.000</u>	<u>138.626</u>	<u>58.900</u>	<u>237.526</u>

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	22/11 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.304	450.258
Pensioner	104.160	69.760
Andre omkostninger til social sikring	6.311	2.556
	746.775	522.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.948	2.000
	1.948	2.000
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.524	21.384
	51.524	21.384
	30/9 2023	30/9 2022
4. Andre tilgodehavender		
Periodiseret 1. leasingydelse	10.667	0
	10.667	0
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	72.908	21.384
	72.908	21.384
Heraf forfalder inden for 1 år	-21.384	0
	51.524	21.384
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30.060 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.010 t.kr.
